



KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
ODDZIAŁ REGIONALNY W POZNANIU

ul. Św. Marcin 46/50
61-807 Poznań

T: +48 61 85 30 920
F: +48 61 85 30 921

poznan@krus.gov.pl
www.gov.pl/krus

1200-IT.263.6.2026

Poznań, dnia 24 sierpnia 2026 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy ogłoszenia publicznego na:

Zakup i dostawa 33 sztuk monitorów 24" technologia IPS LED na potrzeby Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Poznaniu (dostawę/usługę/robotę budowlaną)

o szacunkowej łącznej wartości 20 000 zł brutto / 16 260,16 zł netto

W dniu 13 sierpnia 2026 roku:

❓ opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy;

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21 sierpnia 2026 r. do godziny 11:00 złożono 5 ofert:

Lp.	Oferent	Przedmiot zamówienia - marka, model	Gwarancja liczba miesięcy	Cena jednostkowa netto zł	Cena jednostkowa brutto zł	Cena razem netto zł	Cena razem brutto zł
1.	TAS Tomasz Orlikowski	Marka: Samsung Model: LS24D304GAUXEN	24	265,00	325,95	8 745,00	10 756,35
2.	AVMK sp. z o.o.	Marka: IIYAMA Model: XB2492HSU-B1	36	521,00	640,83	17 193,00	21 147,39
3.	BARZYCKI INWESTYCJE Tomasz Barzycki	Marka: iiyama Model: XB2497HSU-B1 24"	24	465,00	571,95	15 345,00	18 874,35
4.	INFUS Katarzyna Fuśnik	Marka: Samsung Model: LS24D304GAUXEN	24	269,00	330,87	8 877,00	10 918,71
5.	Vecto Sp. z o.o.	Marka: iiYama Model: XB2497HSU-B1	36	382,00	469,86	12 606,00	15 505,38

Na podstawie zapisów ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający odrzuca następujące oferty, ponieważ ich treść nie odpowiada treści ogłoszenia (zaoferowany sprzęt nie spełnia wymagań minimalnych):

Oferta: **TAS Tomasz Orlikowski**

Uzasadnienie: Zaoferowany monitor (Samsung LS24D304GAUXEN) nie spełnia wymagań minimalnych Zamawiającego.

Oferta: **INFUS Katarzyna Fuśnik**

Uzasadnienie: Zaoferowany monitor (Samsung LS24D304GAUXEN) nie spełnia wymagań minimalnych Zamawiającego.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu uznano za najkorzystniejszą ofertę firmy:

Nazwa: **Vecto Sp. z o.o.**

Adres: Migdałowa 4 lok 12, 02-796 Warszawa

REGON: 141389106 NIP: 9512249115 KRS: 0000306066

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu.

Wykonawca umożliwi uregulowanie należności przelewem.

Marek Gmitrowicz
Kierownik Wydziału

.....
(pieczęć i podpis osoby przeprowadzającej postępowanie)

Bartosz Węglewski
Zastępca Dyrektora ds. Świadczeń

.....
(pieczęć i podpis Realizującego zamówienie)